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Championnat du Grand Est Seniors 1D
Dimanche 1er Mai 2022 a Brumath

PROGRAMME :

w PESEE FEMININES : 8h30 - 9h30 -> Démarrage des combats a 10h30

e PESEE MASCULINS : 11h30 - 12h30 -> Démarrage des combats a 13h30

BERG LAYLA F -48 REMIREMONT JUDO 88
BERNARD ELISE F -48 ACS PEUGEOT MULHOUSE 68
FAVRET LUCILE F -48 J.C.QUATZENHEIM 67
GRAMAGLIA CHIARA F -48 JC CLOUANGE 57
LEGOUX CLEMENT MELANIE F -48 SPORTING MARNAVAL CL 52
MAIRE LILOU F -48 DOJO DU SAULNOIS 57
MULLER LISA F -48 HEINING JUDO CLUB 57
PIERSON ALICIA F -48 JUDO CLUB GOLBEY 88
STAUB LORRAINE F -48 JC DE SAULXURES-LES-NANCY 54
THAALBI CHAHINAIZ F -48 TROYES AUBE JUDO 10
ALBERT LYSE F -52 VOSGES JUDO 88
BABIO NAWALIATOU F -52 SPORTING MARNAVAL CL 52
BERMAKY FADWA F -52 JSC MUSSIPONTAIN 54
BLAISE OCEANE F -52 JC PETITE ROSSELLE 57
BOITTE MARIE F -52 ETIVAL CLAIREFONTAINE JUDO 88
BRAULOTTE LOLA F -52 VOSGES JUDO 88
DELPLANQUE OCEANE F -52 J.A.ST AVOLD 57
FORTEL PATRICIA F -52 J.C.VIGNEULLES-FRESNES 55
FRANCQUEMBERGUE LEA F -52 VOSGES JUDO 88
HERMANN LESLIE F -52 JUDO CLUB DE WISSEMBOURG 67
KNOLL LISE F -52 A.J.C.SEREMANGE 57
LLIMOUS JADE F -52 CERCLE ] CHAMPAGNE 51
LOPEZ MAITE F -52 J.C.QUATZENHEIM 67
PERRIER CLARA F -52 JUDO CLUB LABAROCHE 68
PERROT ALIZEE F -52 ACS PEUGEOT MULHOUSE 68
SCHWEIGHOEFFER LISA F -52 ALSACE NORD JUDO 67
SILVESTRE KAREN F -52 JUDO CLUB JUNIVILLE 8

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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SIMONIN
TILLO
VOGEL
ASARO
BALLOIR
BRISTEAU
CACI
COSKUN
DEFRANCE
GERARD
HERATE
KHATIR
KLEMM
LEMAITRE
MUNIER
PIERRE
ROGOVITZ
AIT HRROU
BARBIER
BASS VIVIER
BIGAULT
BRUHL
BRUNNER
CLEMENT
COMTE

DE BAERE
DELCROIX
DONNOT
DUSEHU
GHANNOU
GUERRY
JOBARD
LORENTZ
MAHLER
MECHITOUA
NANCEY
PIQUET

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

MARIE
MARINE
LUCIE
CLARA
ADELINE
ANGELINE
SOPHIE
HATICE
ANNE LAURE
MANON
CECILE
INES
ANGELIQUE
MANON
CHLOE
ANAIS
LAURANNE
SOUMIA
LEA
MARGOT
EMELYNE
LORIANE
VERANE
LEONIE
SOLENNE
MELISSANDE
AMANDINE
CELINE
CHLOE
LAMIA
MATHILDE
VALERIE
OCEANE
PAULINE
NEDJMA
ELISA
ALIZEE

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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MJEP DE CORMONTREUIL
AMITIE LINGOLSHEIM JUDO
CLUB JUDO MUNDOLSHEIM
CLUB JUDO MUNDOLSHEIM

J.C.ORGEVAL REIMS
AJ54
DOJO MONTIGNIEN

CAM DE DINGSHEIM GRIESHEIM

J.C.SELESTAT
J.C.SARREBOURG
VOSGES JUDO
US DES CHEMINOTS
J.LA.ST AVOLD
US DES CHEMINOTS
AJ54
USJCJARNY
JC BAN ST MARTIN
JC PETITE ROSSELLE
PUNCH NANCY
ARTS MARTIAUX COLMAR
AJ54
ALSACE NORD JUDO
J.C.HAGUENAU
JUDO CLUB BRUYERES
J.C. CATTENOM
JUDO REIMS METROPOLE
JUDO CLUB CHANTRAINE
PUNCH NANCY
LE DOJO ALTKIRCH
SPORTING MARNAVAL CL
LE DOJO ALTKIRCH
J.C. MASEVAUX
J.C.SAVERNE
J.C.SAVERNE
FREYMING MERLEBACH JUDO
CERC.NANCEIEN JUDO
J.C.ORGEVAL REIMS

51
67
67
67
51
54
57

67
57
88

57

54
54
57
57
54
68
54
67
67
88
57
51
88
54
68
52
68
68
67
67
57
54
51
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SILVESTRI
TORRES
VERNEY
VINOT
AKALIN
ALBUQUERQUE
AUBRY
BOURDUGE
BOUSSIRON
CORVITTO
DUPONT
FELS
KOUTOUAN

LAAGAL ELBELGHITI

LEFKOUN
LOUIS
MAUPOUX
PETRY
PREVOT
SCHAEFFER
SPOHR
VASSEUR
VAUCOURT
VIAUD
VOITON
ANDRIEUX
BORD
DROUIN
FURIER
JUGE
LANGLOIS
LE FE
OUALI
PEYROUZERE
PRISCAL
REPPLINGER
ROUART

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

MARGAUX
NOEMY
LUCIE
EMMA
ZEYNEP
DORINE
SABRINA
ZOE
LYDIE
FANNY
LAURIANE
AUDREY
LOHANA
SALMA
DAHIBA
ELISA
ALEXINE
MANON
INES

EVE
CLARA
GWENAELLE
LUCIE
ANAIS
CLARISSE
JULIETE
NADINE
ELOISE
JUSTINE
AURIANNE
MARION
MELANIE
SOFIA
LUCIE
CELIA
EVA
EMMA

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11

= " ™ ™ =T =" = = = =7 "4 ™7 =" =" =" =™ =™ =™ =™= =™ =™= === =" ™ =™ =™ =™ =™ =™ =™ =™ ™™ =™ =™ =

SPORTING MARNAVAL CL
JC BAN ST MARTIN
ACS PEUGEOT MULHOUSE
DOJO MONTIGNIEN
ASOR SCHILTIGHEIM
JUDO CLUB THIONVILLE
JUDO CLUB BRUYERES
VOSGES JUDO
JC KRAUTERGERSHEIM
J.C.DE METZERVISSE
AJ54
SPORTING MARNAVAL CL
AMICALE CARTERET - REIMS
US DES CHEMINOTS
SPORTING MARNAVAL CL
JC DE SPINCOURT
ASOR SCHILTIGHEIM
AJ KOENIGS SIERCK
JUDO CLUB JUNIVILLE
J.C.QUATZENHEIM
ALSACE NORD JUDO
J.C.SARREBOURG
JUDO-JUJITSU CLUB DOMBASLE
JSC MUSSIPONTAIN
KIMONO CLUB
ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE
JC EDMOND VOLLMER LAUTERBOURG
A M. DU PAYS DE LA MOSSIG
SP.LOIS.ORNEL
ACS PEUGEOT MULHOUSE
JUDO CLUB VITRYAT
J.C.ORGEVAL REIMS
SPORTING MARNAVAL CL
AJ KOENIGS SIERCK
UST HAYANGE
HEINING JUDO CLUB
AJ54

52
57
68
57
67
57
88
88
67
57
54
52
51

52
55
67
57

67
67
57
54
54

51
67
67
52
68
51
51
52
57
57
57
54
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VAROQUIER
BARTHEL
BUCHHEIT
DUCHENE
LASSALLE
PLU
SALVADORI
SAUDRAIS
VALSAQUE
ADAM
ANDRE
ANTUNES
BEYLAC
BRULIARD
BUI VAN
CROMBEZ
DAMEROSE
FERREIRA
FLORENTIN
GERARD
GERARD
HENRY
IGNACZAK
LORENA
LOUCHENE
MICHANOL
MOSA
ROUSSEL
VION
WATELET
WINKEL
ANDRES
BAGDASAROV
BARMES
BEAUZOR
BERG
CHAMPAGNE

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

CHLOE
AMANDINE
OCEANE
MORGANE
NINON
AURORE
EVA
EMMA
AURORE
THOMAS
VALENTIN
ROMAIN
ALEXIS
TOM
ROMAIN
ELLIOT
THOMAS
YOANN
LOIC
HUGO
MATTEO
MATTHIEU
MAXIME
ENZO
ISLEM-MOUSTAFA
LUCAS
SAMY
YOHAN
JULIEN
ALBAN
REMI
LENNY
SEVAK
FRANCOIS
BENJAMIN
JUSTIN
SERGUEI

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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JUDO CLUB JUNIVILLE
ARTS MARTIAUX D ESCHAU
UST HAYANGE
SPORTING MARNAVAL CL
J.C.QUATZENHEIM
J.CMONTMIRAILLAIS
SP.LOIS.ORNEL
JUDO CLUB JUNIVILLE
JUDO-JUJITSU CLUB DOMBASLE
J.LA.ST AVOLD
VOSGES JUDO
UST HAYANGE
JUDO CLUB JUNIVILLE
J CNOUZONVILLE
JSC MUSSIPONTAIN
OLYMPIQUE C TROYES
AMICALE CARTERET - REIMS
J.C.QUATZENHEIM
CLUB JUDO JUITSU DUPPIGHEIM
AJ54
JUDO CLUB FESSENHEIM
JUDO CLUB GERARDMER
ACS PEUGEOT MULHOUSE
US DES CHEMINOTS
ESPERANCE 1893 MULHOUSE
DOJO MONTIGNIEN
J.C.HAGUENAU
ETIVAL CLAIREFONTAINE JUDO
JC DE BAZEILLES
JC DE SAULXURES-LES-NANCY
AJ54
J.C.SAVERNE
J.LA.ST AVOLD
AMICALE CARTERET - REIMS
FREYMING MERLEBACH JUDO
CTRE JUDO HERRLISHEIM
ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE

67
57
52
67
51
52

54
57
88
57

54
10
51
67
67
54
68
88
68

68
57
67
88

54
54
67
57
51
57
67
51
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CHAPLET
CYMBERT
DELAHAYE
DIEDAT
DUCHON
FREIWALD
GRINA
GRUN
KLING
LAVOIE
MAIRE
MAUVAIS
MECHITOUA
METONY
NEUHART
OGER
RAMOS CAIGNARD
REGO

REMY
VERON
VUIDEL
ARFAOUI
ARNOULD
BAUDRILLART
BERNHEIM
BOUNGO
BRAHMIA
BRETON
CHATEL
COELHOGASPAR
CUIF
FOURNIER
GRANDJEAN
HECTOR
HEDDAD
HISSIGER
KANTAEV

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

LOIC
JULES
THIBAUT
VALENTIN
MATHIS
TOM
DYLAN
MATTHIAS
ALEXANDRE
LIONEL
CORENTIN
CORENTIN
UTHMAN
DYLAN
JACQUES
SEBASTIEN
ALEXIS
TOMAS
MATTHIEU
ANTOINE
ROMAIN
AZIZ

AXEL
ELIOT
LANDRY
LUDWIG
SELIM
EMILE
LUCAS
PAUL
ROMAIN
JONATHAN
EMILIEN
CHARLES
HOSNI
THOMAS
ADAM

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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JUDO VAL DE LORRAINE 54
JUDO CLUB JUNIVILLE
JSC MUSSIPONTAIN
JC FENETRANGE
JC BAN ST MARTIN
J.C. NOVEANT
SPORTING MARNAVAL CL
JUDO CLUB CHANTRAINE
CTRE JUDO HERRLISHEIM
JUDO CLUB OBERNAI
LE DOJO ALTKIRCH
ACS PEUGEOT MULHOUSE
FREYMING MERLEBACH JUDO
FREYMING MERLEBACH JUDO
ETIVAL CLAIREFONTAINE JUDO
PUNCH NANCY
JUDO CLUB DES NOES
AM. DU PAYS DE LA MOSSIG
A L NEUVES MAISONS
ACS PEUGEOT MULHOUSE
J.C.SARREBOURG
OLYMPIQUE C TROYES
VOSGES JUDO
ACS PEUGEOT MULHOUSE
ClJ PFASTATT
FREYMING MERLEBACH JUDO
ALLIANCE JUDO BASSE-ALSACE
FREYMING MERLEBACH JUDO
JUDO CLUB JUNIVILLE
VOSGES JUDO
JUDO CLUB JUNIVILLE
AJ54
J.C.VERNY
JC BAN ST MARTIN
J.C.SARREBOURG
J.C.SARREBOURG
CERCLE AUBOIS AM

54

54
57
57
57
52
88
67
67
68
68
57
57
88
54
10
67
54
68
57
10
88
68
68
57
67
57

88

54
57
57
57
57
10
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LEBEL

MARCHAND-ARNOLD

MARY
MELLINGER
PHILIPP
ROGNON
SCHIFFLER
SCHMITT
SEILER
STAUB

STAUB
TAILLANDIER
TRAMAKIDZE

VARIOT-JEANMAIRE

ARNOULD
BARE
BERNHEIM
BIGVAVA
BORTOT
BOURGETEAU
CHEBCHOUB
DAUTELLE
DELATTE
FLORENTIN
FONKNECHTEN
GOFFIN
JARNO
JOHANN
KOEPPL

LE FE
LICHTLE
MARTINAT
MORISOT
PETITJEAN
POINSENET
QUEIREL
SCHWINTE

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

ALOIS
AXEL
MAXENCE
NICOLAS
TIMOTHEE
MATTEO
VINCENT
JEAN
HECTOR
HUGO
LUCAS
FABIEN
DAVID
PAUL
BAPTISTE
THOMAS
PAULIN
ARCHILI
ALOIS
ANTONIN
SELIM
NOAM
MORGAN
PAUL
JONATHAN
CYRIL
YOHANN
NICOLAS
HERVE
THOMAS
SIMON
VALENTIN
MATTHIEU
LUCAS
ROBIN
GABRIEL
VALENTIN

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-73
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81
-81

SPORTING MARNAVAL CL
ACS PEUGEOT MULHOUSE
ACS PEUGEOT MULHOUSE
AJ KOENIGS SIERCK
JC KRAUTERGERSHEIM
ACS PEUGEOT MULHOUSE
FREYMING MERLEBACH JUDO
AR.ANLIL
J.C.SAVERNE
AJ54
AJ54
J.C.ORGEVAL REIMS
A L NEUVES MAISONS
SPORTING MARNAVAL CL
ETIVAL CLAIREFONTAINE JUDO
US DES CHEMINOTS
ClJ PFASTATT
JC LA WANTZENAU
J.C.VERNY
STRASBOURG UNIV.CLUB
JUDO CLUB DE LUNEVILLE
JUDO CLUB JUNIVILLE
ACS PEUGEOT MULHOUSE
VOSGES JUDO
STRASBOURG UNIV.CLUB
US DES CHEMINOTS
J.C.SARREBOURG
JC BAN ST MARTIN
J.C.SARREBOURG
J.C.ORGEVAL REIMS
STRASBOURG UNIV.CLUB
SPORTING MARNAVAL CL
JUDO CLUB DE LUNEVILLE
VOSGES JUDO
JUDO CLUB JUNIVILLE
CERCLE AUBOIS AM
CLUB JUDO MUNDOLSHEIM

52
68
68
57
67
68
57
67
67
54
54
51
54
52
88

68
67
57
67
54

68
88
67

57
57
57
51
67
52
54
88

10
67
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SHARIPOV
SOUBET
TEMPETTE
TYBURN
AZ171
BARTOLINI
BOURGIS
CONSTANT
DEMESMAY
DRAMMEH
DUMONT
FAVREAU
FEBRISSY
FORTHOFFER
GAIGE
GUYENET
HEILI
HEMMER
IGNAT
KALALA
KECHEROUD
KLOPP
KREMER

L HERBIER
LEBEL
LORENZINI
SCHWANDER
SOULEIMANOV
VINCENT
ZIMBERLIN
ZOKOVITCH
BOOF
CHROUKATE
DIETRICH
DREYER
GOUJARD
GUERIN

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

SHAVKATIJON
SALAVAT
THOMAS
WILLIAM
ELTON
GIANNI
JULIEN
BENJAMIN
MATHIS
ABDOUL-RADIR
GERMAIN
MATTHIEU
VALENTIN
PIERRE
BENJAMIN
THOMAS
MATHIEU
QUENTIN
DAVID
NATHAN
YASSINE
JULIEN
TANGUY
TEO
GWENDAL
ANTHONY
LUCAS
IOUSSOUP
BAPTISTE
JULIEN
THEO
MIKE
YOUNESSE
IVAN
CLEMENT
IGOR
PIERRE LOUIS

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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FREYMING MERLEBACH JUDO
JC LA WANTZENAU
FOYER JEUNES SAULNY
JUDO CLUB DE WISSEMBOURG
CERCLE AUBOIS AM
COLMAR JUDO
J.C.BASSIN DE LONGWY
ETIVAL CLAIREFONTAINE JUDO
ALLIANCE JUDO BASSE-ALSACE
DOJO REMOIS
JC NEUCHATEAU-CHATENOIS
J.C.SARREBOURG
ACS PEUGEOT MULHOUSE
J.C.ORGEVAL REIMS
STRASBOURG UNIV.CLUB
LAXOU JUDO JUJITSU
ALSACE NORD JUDO
AJ54
JUDO CLUB JUNIVILLE
ACS PEUGEOT MULHOUSE
JC NEUCHATEAU-CHATENOIS
J.C.AMNEVILLE
J.C.AMNEVILLE
JUDO CLUB JUNIVILLE
SPORTING MARNAVAL CL
JUDO CLUB DE SALM
ARTS MARTIAUX COLMAR
J.C.SARREBOURG
SPORTING MARNAVAL CL
J.C.SARREBOURG
ALLIANCE JUDO BASSE-ALSACE
ALLIANCE JUDO BASSE-ALSACE
JUDO CLUB WITTENHEIM
AJ KOENIGS SIERCK
J.C.SARREBOURG
SPORTING MARNAVAL CL
J.C.SARREBOURG

57
67
57
67
10
68
54
88
67
51
88
57
68
51
67
54
67
54

68
88
57
57

52
88
68
57
52
57
67
67
68
57
57
52
57
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GUILLI
GUTH

GUTH

KAYA
KLAKOCER
MAGDIARZ
MAILLEFER
MARCHAL
OUALI
PIOTIN
TISSERANT
TOUSSAINT
VALADIER
VASSEUR
VIGNON
WEBER
YONKE MBENG
ZAIDI

ADIN
BELKAID
CLAUSE
CRAINICH
CREMONI
FERRARI
FRADON
GINOSYAN
GUILLOUX
HUBER
KUTHE
LIROT
MARY
MOUTAMEDI
NEBOROCHKO
SCHAEFFER
TONEGUZZI1
WALLON
ZELLOUFI

Siege de Tomblaine
13 rue Jean Moulin
54510 TOMBLAINE

0383188764

SAFI
JEREMY
JORDAN
SEVKI

HUGO
CLEMENT
THOMAS
THOMAS
KADA
CHRISTOPHE
GUILLAUME
LUCAS
HUGO
AYMERIC
EMILIEN
ROMAIN
BOREL
FARHANE
OLIVIER RICHARD
BACHIR
THIBAULT
GUILLAUME
JEREMY
ANTHONY
ANGE
KAREN
JULES
NICOLAS
ARNOLD
BAPTISTE
SEBASTIEN
NAVID
DANIEL
FABRICE
HUGO
JOHAN
FOUAD

Antenne de Strasbourg
4 rue Jean Mentelin
67035 STRASBOURG CEDEX
03882694 11
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-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

DOJO MONTIGNIEN
GRPE LOIS.ESPOIRS SELTZ
GRPE LOIS.ESPOIRS SELTZ

J.C.HAGUENAU
FREYMING MERLEBACH JUDO
J.C.SARREBOURG
J.C. EPINAL
AJ54
SPORTING MARNAVAL CL
AMICALE CARTERET - REIMS
JUDO CLUB GERARDMER
VOSGES JUDO
JUDO CLUB VITRYAT
J.C.SARREBOURG
JUDO CLUB JUNIVILLE

BUDOKAI COURCELLES CHAUSSY

STRASBOURG UNIV.CLUB
DOJO REMOIS
JC NEUCHATEAU-CHATENOIS
JC BAN ST MARTIN
FREYMING MERLEBACH JUDO
ACS PEUGEOT MULHOUSE
J.C.BASSIN DE LONGWY
AVENIR JUDO BARONCOURT
J.C.DARNIEULLES
J.C. EPINAL
JUDO CLUB JUNIVILLE
JC BAN ST MARTIN
JUDO CLUB BASSE HAM
JC NEUCHATEAU-CHATENOIS
US DES CHEMINOTS
ASL ROBERTSAU
J.C.DE METZERVISSE
J.C.QUATZENHEIM
J.C.WINTZENHEIM
CERCLE ] CHAMPAGNE
JC NEUCHATEAU-CHATENOIS

57
67
67
67
57
57
88
54
52
51
88
88
51
57

57
67
51
88
57
57
68
54
55
88
88

57
57
88

67
57
67
68
51
88
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